
Tipo Posto Cod. Tipo Posto Incl. Ris Posto Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio Prefer. 1 Prefer. 2 Prefer. 3 Prefer. 4 Anno Ins. Grad. Prefer. Anno Prec. Cod. Titolo Spec. 1 Conseg. Titolo Spec. 1 Cod. Titolo Spec. 2 Conseg. Titolo Spec. 2 Cod. Titolo Spec. 3 Conseg. Titolo Spec. 3 Cod. Titolo Spec. 4 Conseg. Titolo Spec. 4 Num. Figli Serv. Senza Demerito
Scuola Acquis. 

Domanda
Codice Fiscale Com. Nascita Sesso Cod. Comune Com. Residenza C.A.P. Via Tel. Cell. Prov. Present. Domanda Posto Provinciale Fascia Grad. Prov. Modalita' di accesso Indirizzo eMail Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria 
(I=Italiana S=Slovena)

COMUNE                        AN  1 PROFITI                   MARIACRISTINA     17/12/1972 VV 164 2014 0                   VA 4 3 Z  I
COMUNE                        AN  2 ROTUNNO                   MARA ISIDE IRENE  22/09/1968 EE 152 2003 0                   VA 36 3 Z  I
COMUNE                        AN  3 D'AMBROGIO                DARIA             01/03/1972 PZ 151 2002 0                   VA 40 3 Z X I
COMUNE                        AN  4 PULVIRENTI                FRANCESCA         15/01/1976 CT 150 2014 0                   VA 8 3 Z  I
COMUNE                        AN  5 GIOIA                     MARIA             01/01/1977 VA 147 2003 0                   VA 58 3 Z X I
COMUNE                        AN  6 PULVIRENTI                GIOVANNA GIUSEPPA 08/03/1974 CT 147 2014 0                   VA 10 3 Z X I
COMUNE                        AN  7 NUOZZI                    GIULIA            24/05/1974 PA 139 2007 0                   VA 82 3 Z  I
COMUNE                        AN  8 COPPOLA                   DEBORA            08/11/1983 VA 138 2007 0                   VA 87 3 Z  I
COMUNE                        AN  9 CARLOMAGNO                MARIELLA          17/05/1973 CS 137 2002 0                   VA 91 3 Z  I
COMUNE                        AN  10 MANZARI                   ROSANNA           02/10/1979 BA 136 2004 0                   VA 94 3 Z  I
COMUNE                        AN  11 MAINETTI                  ANNALISA          17/09/1982 VA 136 2007 0                   VA 96 3 Z  I
COMUNE                        AN  12 SANTORO                   LAURA             14/02/1979 AG 135 2003 0                   VA 97 3 Z  I
COMUNE                        AN  13 BORZA                     ERMINIA           26/06/1966 LC 131 2005 0                   VA 108 3 Z  I
COMUNE                        AN  14 LEUZZI                    GIUSEPPINA        31/05/1964 CZ 126 2007 0                   VA 134 3 Z X I
COMUNE                        AN  15 CANTISANI                 CARMELA           23/07/1976 PZ 125 2003 0                   VA 139 3 Z X I
COMUNE                        AN  16 DELL'OLIO                 SILVIA            06/10/1972 MI 122 2004 0                   VA 152 3 Z  I
COMUNE                        AN  17 SEMINARA                  MARINA            13/04/1969 MI 109 2002 0                   VA 180 3 Z X I
COMUNE                        AN  18 GHIRINGHELLI              SARA              03/06/1972 VA 105 2007 0                   VA 190 3 V X I
COMUNE                        AN  19 MOSCA                     GIUSEPPE          28/05/1977 CS 103 2002 0                   VA 194 3 Z  I
COMUNE                        AN  20 GIGLIOTTI                 BARBARA           04/10/1985 VA 102 2007 0                   VA 198 3 V  I
COMUNE                        AN  21 PERCIANTE                 ANNA              08/08/1974 TO 98 2007 0                   VA 206 3 Z X I
COMUNE                        AN  22 LAMANNA                   PATRIZIA          17/06/1975 RC 98 2007 0                   VA 207 3 Z X I
COMUNE                        AN  23 SORRENTINO                VENUSIA           30/06/1986 AV 96 2014 0 J A                 VA 212 3 V  I
COMUNE                        AN  24 MILETTA                   ANTONELLA         26/01/1964 KR 89 2000 0                   VA 226 3 Z  I
COMUNE                        AN X 25 CHIAPPULINI               GIOVANNA          08/09/1972 VA 83 2007 0                   VA 237 3 V  I
COMUNE                        AN  26 FERRARO                   GIUSEPPA          08/05/1961 VV 79 2007 0                   VA 246 3 Z  I
COMUNE                        AN  27 MARRANO                   MARIA SILVANA     17/05/1974 EN 78 2007 0                   VA 248 3 Z X I
COMUNE                        AN  28 GIULIANI                  MARTA             20/07/1988 VA 77 2009 0 J A                 VA 258 3 V  I
COMUNE                        AN  29 DE GIOVANETTI             NADIA             18/05/1987 VA 75 2009 0                   VA 264 3 V X I
COMUNE                        AN  30 BRUNO                     FEDERICA          28/04/1976 VA 69 2009 0 J A                 VA 272 3 V X I
COMUNE                        AN  31 LENZI                     CHIARA            08/09/1987 VA 65 2009 0 J A                 VA 280 3 V X I
COMUNE                        AN  32 BOSETTI                   MARTA ANDREA      20/03/1986 EE 60 2007 0 J A                 VA 285 3 V  I
COMUNE                        AN  33 PASTORE                   MANUELA           26/08/1980 EE 56 2009 0 J A                 VA 296 3 V X I
COMUNE                        AN  34 CORNETTI                  VALENTINA         22/12/1987 VA 48 2007 0                   VA 310 3 V X I
COMUNE                        AN  35 BISAZZA                   MARTINA           11/11/1974 ME 20 2014 0                   VA 344 3 Z X I
COMUNE                        AN  36 BORSA                     LAURA PIA         17/07/1983 VA 45 2012 0 J A                 VA 392 4 G  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 SORRENTINO                VENUSIA           30/06/1986 AV 96 2014 0 J A                 VA 5 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 GIULIANI                  MARTA             20/07/1988 VA 77 2009 0 J A                 VA 13 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 BRUNO                     FEDERICA          28/04/1976 VA 69 2009 0 J A                 VA 18 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 LENZI                     CHIARA            08/09/1987 VA 65 2009 0 J A                 VA 19 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 BOSETTI                   MARTA ANDREA      20/03/1986 EE 60 2007 0 J A                 VA 22 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  6 PASTORE                   MANUELA           26/08/1980 EE 56 2009 0 J A                 VA 25 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  7 BORSA                     LAURA PIA         17/07/1983 VA 45 2012 0 J A                 VA 29 4 G  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 SORRENTINO                VENUSIA           30/06/1986 AV 96 2014 0 J A                 VA 5 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 GIULIANI                  MARTA             20/07/1988 VA 77 2009 0 J A                 VA 13 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 BRUNO                     FEDERICA          28/04/1976 VA 69 2009 0 J A                 VA 18 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 LENZI                     CHIARA            08/09/1987 VA 65 2009 0 J A                 VA 19 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 BOSETTI                   MARTA ANDREA      20/03/1986 EE 60 2007 0 J A                 VA 22 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  6 PASTORE                   MANUELA           26/08/1980 EE 56 2009 0 J A                 VA 25 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  7 BORSA                     LAURA PIA         17/07/1983 VA 45 2012 0 J A                 VA 29 4 G  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 SORRENTINO                VENUSIA           30/06/1986 AV 96 2014 0 J A                 VA 5 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 GIULIANI                  MARTA             20/07/1988 VA 77 2009 0 J A                 VA 13 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 BRUNO                     FEDERICA          28/04/1976 VA 69 2009 0 J A                 VA 18 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 LENZI                     CHIARA            08/09/1987 VA 65 2009 0 J A                 VA 19 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 BOSETTI                   MARTA ANDREA      20/03/1986 EE 60 2007 0 J A                 VA 22 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  6 PASTORE                   MANUELA           26/08/1980 EE 56 2009 0 J A                 VA 25 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  7 BORSA                     LAURA PIA         17/07/1983 VA 45 2012 0 J A                 VA 29 4 G  I
LINGUA INGLESE                IL  1 ROTUNNO                   MARA ISIDE IRENE  22/09/1968 EE 152 2003 0                   VA 20 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  2 PULVIRENTI                FRANCESCA         15/01/1976 CT 150 2014 0                   VA 3 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  3 GIOIA                     MARIA             01/01/1977 VA 147 2003 0                   VA 29 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  4 PULVIRENTI                GIOVANNA GIUSEPPA 08/03/1974 CT 147 2014 0                   VA 4 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  5 NUOZZI                    GIULIA            24/05/1974 PA 139 2007 0                   VA 35 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  6 COPPOLA                   DEBORA            08/11/1983 VA 138 2007 0                   VA 37 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  7 MAINETTI                  ANNALISA          17/09/1982 VA 136 2007 0                   VA 40 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  8 SANTORO                   LAURA             14/02/1979 AG 135 2003 0                   VA 41 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  9 SEMINARA                  MARINA            13/04/1969 MI 109 2002 0                   VA 69 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  10 GIGLIOTTI                 BARBARA           04/10/1985 VA 102 2007 0                   VA 77 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  11 SORRENTINO                VENUSIA           30/06/1986 AV 96 2014 0 J A                 VA 83 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  12 MILETTA                   ANTONELLA         26/01/1964 KR 89 2000 0                   VA 91 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  13 FERRARO                   GIUSEPPA          08/05/1961 VV 79 2007 0                   VA 99 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  14 GIULIANI                  MARTA             20/07/1988 VA 77 2009 0 J A                 VA 107 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  15 DE GIOVANETTI             NADIA             18/05/1987 VA 75 2009 0                   VA 111 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  16 BRUNO                     FEDERICA          28/04/1976 VA 69 2009 0 J A                 VA 117 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  17 LENZI                     CHIARA            08/09/1987 VA 65 2009 0 J A                 VA 124 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  18 BOSETTI                   MARTA ANDREA      20/03/1986 EE 60 2007 0 J A                 VA 129 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  19 PASTORE                   MANUELA           26/08/1980 EE 56 2009 0 J A                 VA 135 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  20 CORNETTI                  VALENTINA         22/12/1987 VA 48 2007 0                   VA 140 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  21 BISAZZA                   MARTINA           11/11/1974 ME 20 2014 0                   VA 152 3 Z X I
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